
Zarządzenie Nr 196/2024 
Wójta Gminy Rudna 
z dnia 29 lipca 2024 r. 

 
 
w sprawie przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i wyposażenia     
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 12 pkt.1 Instrukcji w sprawie gospodarki 
składnikami majątku trwałego gminy, zasad odpowiedzialności za powierzone mienie oraz 
zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy zarządzam co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Powołuję komisję likwidacyjną  w składzie : 

1.  Marta Bortniak-  przewodniczący komisji, 
2.  Małgorzata Molińska-  członek komisji, 
3.  Patrycja Kulik- członek komisji, 

zwaną dalej „komisją” do przeprowadzenia likwidacji mienia Gminy Rudna. 
 
 

§ 2. 
 
Termin  przeprowadzenia  likwidacji  wyznaczam  w  okresie  od 29 lipca 2024 r.  do 31 lipca 
2024 r. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2024r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


